UTBETALNING AV BIDRAG UNDER SEPTEMBER 2018

Verksamhetsbidrag

Aktiv Ungdoms Trelleborgsférening
Alla kan Gympa

Anderslovs BOIK

Anderslovs Gymnastikférening
Anderslovs Scoutkar

Bedinge Golfklubb

BK Piggelin

Brottarklubben Starke

Gislovs Idrottsférening

Gylle AIF

Kyrkokopinge Ridklubb

Lilla Beddinge BK

Makedoniska foreningen

OK Kontinent

Palmstaden IK

Palmstadens Handikappbowlingklubb
Pingvin Rugby Club

Skegrie Bollklubb
SMU/Egumania

Sydslattens Ryttarférening
Soderslatts Klatterklubb
Trelleborgs Atlet- & brottarklubb
Trelleborg Basket

Trelleborgs Bordtennisklubb
Trelleborg Boxing Academy
Trelleborgs Fotbollsforening
Trelleborgs Golfklubb
Trelleborgs Handbollsklubb - ungdom
Trelleborgs Ishockeyférening
Trelleborgs Motionsférening
Trelleborgs Motionsidrottsforening
Trelleborgs Motorklubb
Trelleborg Muay Thai Klubb
Trelleborgs Ryttarforening
Trelleborgs Scoutkar
Trelleborg Sim

Trelleborgs Sportskytteklubb
Trelleborgs Taekwondo Klubb
Trelleborgs Tennisklubb
Traningscentret Trelleborg
United Fighters IF

WTF Taekwondo Training Center
Ostra Torps Gymnastikférening

4246
1000
24424
5342
5216
4978
5112
9592
30472
1996
3202
5644
4728
3642
25734
2284
18502
19416
2372
1594
3018
2468
20882
3406
21040
114354
6786
43248
52550
14482
3386
3250
4800
9842
12814
80658
4710
4492
19418
29054
14460
2924
38114

224 536




Lokal & Stadbidrag

Makedoniska foreningen

Skotselbidrag

Gislovs Idrottsférening
Gylle AIF

Lilla Beddinge BK
Sydslattens Ryttarférening

Rekryteringsbidrag

Pingvin Rugby Club
Trelleborgs Bouleklubb
Pingvin Rugby Club

OK Kontinent

Aktiviteter 6vriga lov 2018

Studieforbundet Vuxenskolan
Trelleborgs Muay Thai Klubb
United Fighters IF

Bidrag fritidsnamndens forfogande

United Fighters IF (Lasjakten)

Trelleborgs Taekwondo Klubb (Lasjakten)

Sommarlovsaktiviteter 2018

Trelleborg Gymnastic & Dance

2250

2250

27 852
7339
12 187
8271

55 649

3000

600
3000
1800

20 000
12 000
12 000

44 000

2500
5000

7 500

20 000

20 000







UTBETALNING AV BIDRAG UNDER OKTOBER 2018

Verksamhetsbidrag
Badmintonklubben Drive 5918
FC Trelleborg 80216
IFK Trelleborg - fotboll 9460
Trelleborgs Bagskytteklubb 2122
Trelleborg Gymnastic & Dance 32684
Ostra Torps Scoutkar 2256
OT Smygehuk FF 8580
141 236
Lokal & stadbidrag
0
Skoétselbidrag
Bollklubben Skansen 6 500
OT Smygehuk FF 16 849
23 349
Rekryteringsbidrag
0
Sommarlovsaktiviteter 2018
0
Bidrag fritidsnamndens forfogande
Brottarklubben Starke 9 875
IFK Trelleborg FK 8 000
Kyrkokopinge Ridklubb 50 000
Palmstadens Handikappbowlingklubb 20 000
Palmstaden IK 20 000
Pingvin Rugby Club 6 000

Soderslatts Klatterklubb 34 000



Team Trelleborg Triathlon
Trelleborgs Bouleklubb
Trelleborgs Bagskytteklubb
Trelleborgs Fotbollsforening
Trelleborgs Motorklubb
Trelleborgs Muay Thai Klubb
Trelleborgs Sportskytteklubb
Trelleborgs Taekwondo Klubb
Trelleborgs UV-Rugby
Traningscentret Trelleborg
United Fighters IF

OT Smygehuk FF

Brottarklubben Starke (21.125:-, brottarmatta kops in genom fritid)

Aktiviteter 6vriga lov 2018

Palmens Fotbollscamp
Trelleborgs Handbollsklubb - ungdom

25000
20 000
25000
20 000
50 000
50 000

3000

3000
48 000
20 000
20 000
15 000

446 875

90 000
12 000

102 000




UTBETALNING AV BIDRAG UNDER NOVEMBER 2018

Verksamhetsbidrag

IFK Trelleborg - friidrott
Pilevallskolans IF

Tegelberga golfklubb
Trelleborgs Karateklubb
Trelleborgs Konstakningsklubb

Lokal & stadbidrag

Skoétselbidrag

Rekryteringsbidrag

Sommarlovsaktiviteter 2018

Bidrag fritidsnamndens forfogande

Trelleborgs Ryttarforening

7180

5794
28318

41 292

250 000

250 000




Aktiviteter 6vriga lov 2018
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